

Investitor
Obiect**Alimentarea cu apa a s. Pirlita, Ungheni.**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

Scari . Nr.7-2

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsA03B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren mijlociu	m3			94,562
	931204001 9600	Sapator	h-om	1,3500	57,66	77,841
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,2900	57,66	16,722
2	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			17,875
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	57,66	17,875
3	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3			44,145
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	57,66	43,245
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	9,00	0,900
4	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			329,513

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,083
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	1,1500	210,00	241,500
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	9,00	0,900
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	33,00	6,930
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	55,00	23,100
5	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			1 861,372
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,9500	57,66	227,758
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	57,66	37,478
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	980,00	1 015,280
	265112210 0397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	185,0000	1,34	250,378
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 7,0 mm	m3	0,7800	144,00	113,472
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7200	210,00	152,880
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	9,00	2,448
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	24,00	1,392
	295226000 3540	Buldozer	h-ut	0,0180	277,00	4,986
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2500	210,00	52,500
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	7,00	2,800
6	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			178,105
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,425
	712401001 07001	Dulgher	h-om	1,4500	57,66	83,597
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	13,00	1,952
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	14,00	3,502
	232018731	Decofrol	kg	0,1200	8,00	0,959

1	2	3	4	5	6	7
	5789					
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	1 800,00	3,636
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	3 200,00	6,465
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	3 200,00	63,569
7	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice B15	m3			1 404,774
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,618
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	57,66	25,981
	266310210 0000	Beton	m3	1,0250	980,00	1 034,188
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	9,00	1,387
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	8,00	4,800
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2800	210,00	58,800
8	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp	m2			217,069
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,9500	57,66	54,777
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,766
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	980,00	100,495
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	1,34	32,160
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	144,00	9,373
	142110220 0161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	210,00	12,600
	295226000 3552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	277,00	0,554
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	12,00	1,200
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	24,00	0,144
9	TsA03B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m	m3			94,563

1	2	3	4	5	6	7
		adincime teren mijlociu				
	931204001 9600	Sapator	h-om	1,3500	57,66	77,842
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,2900	57,66	16,722
10	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			17,875
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	57,66	17,875
11	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3			44,145
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	57,66	43,245
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	9,00	0,900
12	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			329,381
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	56,938
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	1,1500	210,00	241,500
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	9,00	0,900
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	33,00	7,013
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	55,00	23,031
13	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			1 859,897
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,9500	57,66	227,756
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	57,66	37,478
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	980,00	1 013,688

1	2	3	4	5	6	7
	265112210 0397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	185,0000	1,34	250,378
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7800	144,00	113,400
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7200	210,00	152,906
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	9,00	2,447
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	24,00	1,350
	295226000 3540	Buldozer	h-ut	0,0180	277,00	5,194
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2500	210,00	52,500
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	7,00	2,800
14	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			178,180
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,415
	712401001 07001	Dulgher	h-om	1,4500	57,66	83,607
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	13,00	1,950
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	14,00	3,500
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	8,00	0,958
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	1 800,00	3,750
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	3 200,00	6,667
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	3 200,00	63,333
15	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice	m3			1 405,825
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,598
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	57,66	26,000
	266310210 0000	Beton	m3	1,0250	980,00	1 035,236
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	9,00	1,391
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	8,00	4,800
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2800	210,00	58,800
16	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C	m2			216,942

1	2	3	4	5	6	7
		10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp				
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,9500	57,66	54,777
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,766
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	980,00	100,352
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	1,34	32,160
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	144,00	9,389
	142110220 0161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	210,00	12,600
	295226000 3552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	277,00	0,554
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	12,00	1,200
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	24,00	0,144

Intocmit _____ ()
 (funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
 (funcția, semnătura)